
JETZT IST
    MUSCHELZEIT
  in unserem
Bistrorante!

TÄGLICH
VON 15:00 UHR 
BIS 19:00 UHR

FRISCHE
MUSCHELN 
„RHEINISCHE ART“ LM

der Klassiker mit
gebuttertem Schwarz- 
brot, pro Portion 

9.90

Bistrorante
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Kontakt BistrO: Ratingen: 02102 / 8922481
Mülheim: 0208 / 302159618
Bredeney: 0201 / 240546915

Wallhöfe: 02102 / 73981 

FEIERTAG/ALLERHEILIGEN

Veggy

Gültig in Kw 44 28.10.2024- 02.11.2024
Alle Speisen gibt es natürlich auch 

zum Mitnehmen und auswärts genieSSen!

METTWURST
PFANNKUCHEN
mit frischen Mett-
würstchen, pro Portion 5.90

SPAGHETTI 
BOLOGNESE CLMG
mit einem Salat,
pro Portion 6.90

ROSENKOHL-
KARTOFFEL- 
AUFLAUF ACLMG
pro Portion 6.90

RINDERGESCHNETZELTES 
„STROGANOFF“ ACLMG
mit Butterspätzle 
& Gemüse,
pro Portion

GEBRATENE LACHSSCHNITTE G
mit Kräutersauce, 
dazu Butternudeln 
& Broccoli, pro Portion

RINDERBRATEN CLMG
mit Kartoffelpüree 
& Apfelrotkohl,
pro Portion

KALBSGESCHNETZELTES ACLMG
in Estragon-Senfsauce, 
dazu Spätzle & Salat,
pro Portion

PFEFFER-RAHMGULASCH CLMG
vom Rind mit Erbsen 
& Salzkartoffeln,
pro Portion

9.90

9.90

9.90

9.90

9.90

HÄHNCHENBRUST CLMG
mit Spinat & Käse 
überbacken, 
dazu Salzkartoffeln,
pro Portion

PUTENRAGOUT CLMG
in Käse-Gemüsesauce, 
dazu Butterreis,
pro Portion

SCHWEINEGESCHNETZELTES 
„ZÜRICHER ART“ CLMG
mit Butterreis,
pro Portion

SCHASCHLIKTOPF 
VOM SCHWEIN CLMG
mit Paprika & Zwiebeln, 
dazu Reis, pro Portion

KÖNIGSBERGER KLOPSE ACLMG
mit Salzkartoffeln 
& Rote Bete-Salat,
pro Portion

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

WIRSINGROULADE CLMG
mit Kümmel-Specksauce, 
dazu Kartoffelpüree,
pro Portion

FRISCHE BRATWURST CLMG
mit Kohlrabi in Rahm, 
dazu Kartoffelpüree,
pro Portion

MÖHRENGEMÜSE 
„BÜRGERLICH“ LM
mit Mettwurst,
pro Portion

GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE ACG
mit Tomatensauce, 
dazu Kartoffelpüree,
pro Portion

LEBERKÄSEPFANNE ACG
mit Gemüse & Spätzle,
pro Portion

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90


